
Comune  di  Antrodoco
Provincia di  Rieti

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 368 DEL  28-10-2020

OGGETTO: REVOCA PERMESSI MENSILI AI SENSI DELL' ART. 33 COMMA 3

DELLA LEGGE 104/92 E SS.MM.LL. - T.A.

                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la propria determinazione n. 368 del 24.09.2014 con la quale sono stati
riconosciuti all’ lsu Adele Tedeschini i benefici di cui alla Legge 104/92 art. 33
comma 3 e SS.MM.LL.;

RILEVATO che la stessa lsu, con nota a calce dell’istanza prot. N. 8535 del
21.10.2020, ha rinunciato ad usufruire di tali benefici;

CONSIDERATO, pertanto, che necessita provvedere in merito con un specifico atto
di revoca;

DATO ATTO che il Bilancio è stato approvato con delibera di C.C. n. 16  in data
19.06.2020;

VISTO l'art. 49 del Testo Unico approvato con D. L.vo 267/00;

RICHIAMATO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

VISTO il Decreto Sindacale N°1 del 08.01.2020 con il quale sono state attribuite le
responsabilità degli Uffici e dei Servizi al Dott. Lino Massimi;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, approvato con il
Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

PER i motivi sopra addotti;
DETERMINA

Per le motivazioni in premessa esplicitate, revocare alla lsu Tedeschini Adele i
benefici di cui alla Legge 104/92 art. 33 comma 3 e SS.MM.LL.;



di trasmettere il presente provvedimento all’ lsu Adele Tedeschini e per opportuna
conoscenza al responsabile del Servizio dell’ Area Anagrafe;

DISPONE

L'invio del presente atto all'Ufficio Ragioneria per gli adempimenti di competenza;

Una copia del presente provvedimento viene conservata negli atti di questo ufficio
con i documenti giustificativi richiamati.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to    -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-F.to  DOTT. LINO MASSIMI -

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.368 del 28-10-2020 - Pag. 2- COMUNE
DI ANTRODOCO



ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

Che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in
data 30-10-2020  R.A. n°  748

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 30-10-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 30-10-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT. LINO MASSIMI

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI n.368 del 28-10-2020 - Pag. 3- COMUNE
DI ANTRODOCO


